I.02
Caissons de venti
lation
BFA EC
Caisson de ventilation
isolés
Caissons de ventilation insonorisés -

¾ Cairox BFA-EC
I.02 BFA EC 1/4 - 2023/7/7 - BE-FR
Exemple de commande
BFA 125 EC 20 + ESCP010
Uitleg:
BFA = type ventilateur
125 = diamètre
EC = type moteur
20 = version
ESCP010 = potentio-mètre
Courbes de sélection
1
3 max
2v
3v
4v
5v
6v
7v
8v
9v
2 70% ŋ
ŋ
max
4 70% ŋmax
5
700
600
500
500
400
400
300
300
200
200
100
1000 V
[m3/h]
∆Pfa [Pa]
∆Pfa [Pa]
500
500
600 700 800400
400
300
300
200
200
100
100
0 V
[m3/h]
5
4 70% ŋmax
3 maxŋ
2 70% ŋmax
1
2v